
お客様各位 

2024 年 10 月 10 日 

宅配にぎり長次郎 桂店 

閉店のお知らせ 
 

 

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 

このたび、宅配にぎり長次郎桂店は、下記の日時をもちまして、閉店させていた

だくこととなりました。 

 

長年のご愛顧、誠にありがとうございました。 

 

当店をご愛顧賜りましたお客様に深く感謝申し上げるとともに、今後も引き続き

にぎり長次郎をご利用いただけますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

【宅配にぎり長次郎 桂店】 

住所：京都市西京区山田大吉見町 16-2 ﾍﾞﾙｼﾞｭｰﾙ小嶋 

2024 年 10 月 31 日（木）  最終営業日 

 

以 上 


